
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Utworzenie ośrodka działającego przy Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście – wsparcie finansowe świadczonych usług oraz zakup 

niezbędnego wyposażenia”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1508, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się projekt pn. „Utworzenie ośrodka działającego przy Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dobrym Mieście – wsparcie finansowe świadczonych usług oraz zakup niezbędnego 
wyposażenia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 
lata 2014-2020, Priorytet Osi: RPWM.11.00.00 Włączenie Społeczne, Działanie: RPWM 11.01.00 Aktywne 
włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na 
zatrudnienie”, Poddziałanie: RPWM.11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz 
zagrożonych wykluczeniem społecznym- projekty konkursowe „Utworzenie ośrodka działającego przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście – wsparcie finansowe świadczonych usług oraz 
zakup niezbędnego wyposażenia” , zwany dalej Projektem stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Realizacja Projektu jest współfinansowana z Europejskiego Funduszu Społecznego.

3. Realizatorem Projektu będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście.

§ 2. 

Realizacja zadania określonego w §1 nastąpi po zatwierdzeniu Projektu do realizacji przez Instytucję 
Wdrażającą, którą jest Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 3. 

Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Gminy Dobre Miasto po uzyskaniu od 
Instytucji Wdrażającej potwierdzenia o uzyskaniu dofinansowania.

§ 4. 

Wkład własny do Projektu w wysokości 15,18% przyznanej alokacji zostanie sfinansowany ze środków, 
którymi dysponuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 2



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 1



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 2



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 3



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 4



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 5



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 6



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 7



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 8



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 9



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 10



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 11



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 12



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 13



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 14



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 15



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 16



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 17



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 18



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 19



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 20



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 21



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 22



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 23



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 24



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 25



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 26



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 27



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 28



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 29



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 30



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 31



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 32



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 33



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 34



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 35



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 36



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 37



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 38



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 39



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 40



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 41



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 42



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 43



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 44



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 45



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 46



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 47



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 48



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 49



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 50



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 51



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 52



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 53



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 54



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 55



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 56



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 57



Id: 47F1D9BA-98CB-433E-9D54-22EC155900D0. Podpisany Strona 58




